Királyhegyes Község Polgármesterének
4/2020.(V.22.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló 6/2016.(V.26.)számú önkormányzati rendelete 
módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Királyhegyes Község Polgármestere a következőket rendeli el. 
1.§ 

A települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló 6/2016.(V.26.) számú önkormányzati rendelet  10. § és  16. § hatályát veszti.
2. §

 (1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszi.


Horváth Lajos 




Dr.Hajnal Péter


polgármester





    aljegyző

Záradék:
A rendelet a helyben szokásos módon 2020. május 26. napján kihirdetésre került.










Dr. Hajnal Péter










    aljegyző

